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SALDOS APROPIACION INICIAL 2020

DESCRIPCION

INGRESOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

Otros ingresos

Intereses crédito de Fomento
Intereses crédito de Tesoreria
Intereses crédito Descuento de actas
RECURSOS DE CAPITAL

RENDIMIENTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS Y SERVICIOS

Dividendos y participaciones
Servicios Financieros

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

GASTOS DE PERSONAL

SERVICIO DE PERSONAL ASOCIADO A LA NOMINA
Sueldo de Personal de Nomina

PRIMAS LEGALES

Incremento Salario por Antigiiedad

Prima Tecnica

Prima de Servicios

Vacaciones

Prima de Vacaciones

Prima de Navidad

Indemnizacion por Vacaciones

AUXILIO DE TRANSPORTE

Auxilio de Transporte De funcionarios

Dotacidn de Personal

Pagos Directos de Cesantias Parciales y/o Definitivas
OTROS GASTOS DE PERSONAL ASOCIADOS A LA NOMINA
Bonificacion Especial de Recreacion

Bonificacion por Servicios Prestados

Subsidio de Alimentacion

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS

Honorarios

Personal Supernumerario

Servicios Tecnicos

OTROS SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS
Honorarios de Entrega

APROPIACION
INICIAL

5.353.830.331,00
3.072.565.216,00
3.072.565.216,00
2.283.768,00
3.014.289.300,00
4.046.832,00
51.945.316,00
2.281.265.115,00
2.281.265.115,00
1.902.792.409,00
378.472.706,00

5.353.830.331,00
3.505.971.679,00
2.329.858.231,00
1.421.875.020,00
526.524.384,00
28.912.320,00
48.506.400,00
93.475.000,00
126.239.818,00
95.487.008,00
133.903.838,00
26.000.000,00
2.218.620,00
2.218.620,00
2.161.970,00
299.994.326,00
51.083.911,00
7.732.640,00
41.920.601,00
1.430.670,00
547.900.000,00
390.000.000,00
7.000.000,00
120.000.000,00
30.900.000,00
5.150.000,00
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DESCRIPCION

Aprendices

Pasantias

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NOMINA
AL SECTOR PUBLICO

APORTES DE PREVISION SOCIAL

APORTES PARA LA SALUD

Aportes Salud Sector Publico - De Funcionarios
APORTES PARA LA PENSION

Aportes Pensidn Sector Publico - De Funcionarios
APORTES ARL

Aportes ARL Sector Publico - De Funcionarios
AL SECTOR PRIVADO

APORTES DE PREVISION SOCIAL

APORTES PARA LA SALUD

Aportes Salud Sector Privado - De Funcionarios
APORTES PARA LA PENSION

Aportes Pension Sector Privado - De Funcionarios
APORTES PARAFISCALES

SENA

SENA - De Funcionarios

ICBF

ICBF - De Funcionarios

CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR

Cajas de Compensacion Familiar - De Funcionarios
GASTOS GENERALES

ADQUISICION DE BIENES

Compra de Equipos

Materiales y Suministros

ADQUISICION DE SERVICIOS

Capacitacion Personal Administrativo
Impresos y Publicaciones

SEGUROS

Seguros de Bienes Muebles e Inmuebles

Otros Seguros

Contribuciones, Tasas, Multas e Impuestos
Arrendamientos

SERVICIOS PUBLICOS

Energia

Telecomunicaciones

APROPIACION
INICIAL
12.875.000,00
12.875.000,00

628.213.448,00
270.466.618,00
270.466.618,00
90.630.540,00
90.630.540,00
170.257.078,00
170.257.078,00
9.579.000,00
9.579.000,00
225.570.000,00
225.570.000,00
119.480.000,00
119.480.000,00
106.090.000,00
106.090.000,00
132.176.830,00
38.242.173,00
38.242.173,00
55.692.484,00
55.692.484,00
38.242.173,00
38.242.173,00
1.611.488.654,00
57.000.000,00
7.000.000,00
50.000.000,00
1.434.488.654,00
25.000.000,00
349.900.624,00
59.204.400,00
34.484.400,00
24.720.000,00
50.000.000,00
605.640.000,00
90.000.000,00
25.000.000,00
40.000.000,00
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Acueducto, Alcantarillado y Aseo

VIATICOS Y GASTOS DE TRANSPORTE Y DE VIAJE
Viaticos y Gastos de Transporte y de Viaje - De Funcionarios
OTROS GASTOS ADQUISICIONES DE SERVICIOS
Comunicaciones y Transporte

Auxilio Funerario

Gastos Protocolarios

Mantenimiento y Reparaciones

GASTOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS FINANCIEROS

Comisiones Bancarias

Intereses y Otros Gastos Financieros

GASTOS DE BIENESTAR SOCIAL Y SALUD OCUPACIONAL
Gastos de Bienestar Social

OTROS GASTOS GENERALES

Otros Gastos Generales

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Mesadas Pensionales

Sentencias y Conciliaciones

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Cuota de Auditaje

Asociacién Nacional de INFIS

Al Departamento del Huila Fondo de Contingencias [ORD. 37/08]

ORIGINAL FIRMADO

GERMAN DARIO RODRIGUEZ PARRA
Gerente

APROPIACION

INICIAL
25.000.000,00
53.395.200,00
53.395.200,00
41.348.430,00
15.000.000,00
7.210.000,00
19.138.430,00
100.000.000,00
60.000.000,00
60.000.000,00
15.000.000,00
45.000.000,00
95.000.000,00
95.000.000,00
25.000.000,00
25.000.000,00
236.369.998,00
105.000.000,00
50.000.001,00
81.369.997,00
15.450.000,00
32.959.997,00
32.960.000,00



